


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
 UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso UsocFDI: G01 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [JEME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		FAC	532764	CDMX. 2023-01-26T18:13:14
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000127
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
CANCUN BLVD XCARET(PROL KUKULCAN SUR) LOC 23 SUPER MANZANA 35 CANCUN QUINTANA ROO 77505 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir	OC4000700867
		Plazo:	120 días	ORD000000560656
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC 4000700867 URGE EMBARCAR				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0041736040175 10000020067	50151500	(02)	Aceite de Oliva Filippo Benio Extra Virgen Organico de 500 m 21 43 1333 1000865 430 2021-07-01	1,625.04	0.0000	0.00	135.42	1,625.04
12	Pieza 1 H87	8002210112704 10000006496	50171831	(02)	Salsa Pesto Filippo Benio Tomate Seco de 190 g 22 43 1333 2001475 430 2022-10-16	597.24	0.0000	0.00	49.77	597.24
10	Pieza 1 H87	8428688035336 10000021673	50112009	(02)	Sobre Chorizo Cular Bellota 100% Iberico(Oro) Beher de 100g 23 43 1333 3000020 430 2023-01-02	1,918.80	0.0000	0.00	191.88	1,918.80
10	Pieza 1 H87	8428688036333 10000021674	50112009	(02)	Sobre Salchichon 100% Iberico (Oro) Beher de 100g 23 43 1333 3000020 430 2023-01-02	1,918.80	0.0000	0.00	191.88	1,918.80
24	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	(02)	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	1,298.64	0.0000	0.00	54.11	1,298.64
24	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	(02)	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	1,089.36	0.0000	0.00	45.39	1,089.36
24	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	(02)	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,300.32	0.0000	0.00	54.18	1,300.32
20	Pieza 1 H87	0024094002054 10000020465	50192900	(02)	Pasta De Cecco Orzo De Semola de 454g 22 43 1333 2000616 430 2022-05-12	1,229.40	0.0000	0.00	61.47	1,229.40
12	Pieza 1 H87	0024094000548 10000017422	50192900	(02)	Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454g 22 43 1333 2001710 430 2022-10-31	689.64	0.0000	0.00	57.47	689.64
24	Pieza 1 H87	8001250009999 10000002977	50192900	(02)	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 22 43 1333 2001708 430 2022-12-19	1,385.76	0.0000	0.00	57.74	1,385.76
24	Pieza 1 H87	0632565000012 10000001819	50202301	(02)	Agua fiji de 500 ml 22 17 3134 2001025 170 2022-02-23	804.24	0.0000	0.00	33.51	804.24
12	Pieza 1 H87	0632565000029 10000001820	50202301	(02)	Agua Fiji de 1000 ml 22 17 3134 2005247 170 2022-11-10	702.60	0.0000	0.00	58.55	702.60
12	Pieza 1 H87	7503025346014 10000017185	50201706	(02)	Cafe La Finca Americano OrganicoTostado Molido 900g	4,145.16	0.0000	0.00	345.43	4,145.16
20	Pieza 1 H87	0681034000190 10000004553	50201706	(02)	Cafe La Finca DescafeinadoTostado Molido de 0340g	2,605.80	0.0000	0.00	130.29	2,605.80
20	Pieza 1 H87	0681034000080 10000002990	50201706	(02)	Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340g	1,797.00	0.0000	0.00	89.85	1,797.00
16	Pieza 1 H87	6810340000206 10000005374	50201706	(02)	Cafe La Finca Tostado Molido Americano de 1000g	4,227.84	0.0000	0.00	264.24	4,227.84
10	Pieza 1 H87	7502219322803 10000011131	50201706	(02)	Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340g	807.00	0.0000	0.00	80.70	807.00
10	Pieza 1 H87	7502219322797 10000011132	50201706	(02)	Cafe La Finca Espresso en Grano de 0340g	1,131.50	0.0000	0.00	113.15	1,131.50
10	Pieza 1 H87	0681034000091 10000004554	50201706	(02)	Cafe La Finca Espresso Tostado Molido de 0340g	1,131.60	0.0000	0.00	113.16	1,131.60
24	Pieza 1 H87	0000080042532 10000021165	50406500	(02)	Concentrado Multi Doble de Tomate 130g 22 43 1333 2000499 430 2022-04-15	1,248.48	0.0000	0.00	52.02	1,248.48
35	Pieza 1 H87	7501035025929 10000004520	50171832	(02)	Salsa De la Viuda Picante de 150 ml	586.25	0.0000	0.00	16.75	586.25
20	Pieza 1 H87	0048327102083 10000005324	50151500	(02)	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 ml 22 43 1333 2001714 430 2022-02-15	892.20	0.0000	0.00	44.61	892.20
24	Pieza 1 H87	0048327102045 10000002720	50151500	(02)	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 ml 22 43 1333 2000809 430 2022-06-12	2,101.92	0.0000	0.00	87.58	2,101.92
24	Pieza 1 H87	8410086979312 10000021272	50171900	(02)	Aceitunas Ybarra con Hueso Doy Pack de 180 g 22 43 1333 2000306 430 2022-03-01	423.12	0.0000	0.00	17.63	423.12
24	Pieza 1 H87	8410086979305 10000008405	50171900	(02)	Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 g 22 43 1333 2000306 430 2022-03-01	423.12	0.0000	0.00	17.63	423.12
12	Pieza 1	8410086979329	50171900	(02)	Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 g	17.63	0.0000	0.00	17.63	211.56

Este documento es una representación impresa de un CFDI

No. folio generado

RECEPCION

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Version: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 003 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: I Ingreso UsocFDI: G01 Adquisición de mercancías		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		FAC	532764	CDMX. 2023-01-26T18:13:14	
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE	
			CL002073	V0000127	
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
CANCUN BLVD XCARET(PROL KUKULCAN SUR) LOC 23 SUPER MANZANA 35 CANCUN QUINTANA ROO 77505 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días		OC4000700867 ORD000000560656	
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido			
(1) - OC 4000700867 URGE EMBARCAR					

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
	H87	10000021273			22 43 1333 2000059 430 2022-01-04	211.56	0.0000	0.00		
20	Pieza 1 H87	7503014922137 10000020793	50202200	(02)	Mezcal Espiritu Lauro Joven de 200 ml	3,208.60 4,909.16	0.5300 0.1600	1,700.56 785.47	160.43	3,208.60
12	Pieza 1 H87	8716000967237 10000000777	50202200	(02)	Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500ml	2,418.72 3,700.64	0.5300 0.1600	1,281.92 592.10	201.56	2,418.72
6	Pieza 1 H87	8437020872027 10000021420	50202203	(02)	Vino Blanco Belondrade y Lurton 2019 de 750 m	4,702.08 5,948.13	0.2650 0.1600	1,246.05 951.70	783.68	4,702.08
6	Pieza 1 H87	8429073022016 10000021867	50202203	(02)	Vino Tinto Camins 21 de 750m	2,409.24 3,132.01	0.3000 0.1600	722.77 501.12	401.54	2,409.24
6	Pieza 1 H87	8426411002198 10000021567	50202203	(02)	Vino Tinto Pago de Carraovejas 19 de 750 ml	4,744.20 6,167.46	0.3000 0.1600	1,423.26 986.79	790.70	4,744.20
12	Pieza 1 H87	8410261033112 10000010763	50202203	(02)	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml	561.24 709.97	0.2650 0.1600	148.73 113.60	46.77	561.24
12	Pieza 1 H87	8410261031187 10000010764	50202203	(02)	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml	561.24 709.97	0.2650 0.1600	148.73 113.60	46.77	561.24
6	Pieza 1 H87	8437020273107 10000021637	50202203	(02)	Vino Tinto Dehesa de los Canonigos Crianza 19 de 750 m	2,635.68 3,426.38	0.3000 0.1600	790.70 548.22	439.28	2,635.68
24	Pieza 1 H87	8410106064417 10000008736	50202203	(02)	Vino Tinto Diamante Crianza de 187ml	1,282.80 1,622.74	0.2650 0.1600	339.94 259.64	53.45	1,282.80
12	Pieza 1 H87	8410261206455 10000019351	50202203	(02)	Vino Tinto Don Simon Nature Merlot 750 ml	720.60 911.56	0.2650 0.1600	190.96 145.85	60.05	720.60
6	Pieza 1 H87	8437019818074 10000021640	50202203	(02)	Vino Tinto Flor de Pingus 18 de 0750 m	11,280.72 14,664.94	0.3000 0.1600	3,384.22 2,346.39	1,880.12	11,280.72
12	Pieza 1 H87	5601142192636 10000001851	50202205	(02)	Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750m	1,165.80 1,474.74	0.2650 0.1600	308.94 235.96	97.15	1,165.80
6	Pieza 1 H87	3442320992981 10000021642	50202203	(02)	Vino Blanco Olivier Leflaive Bourgogne Aligote de 750 ml	2,600.28 3,289.35	0.2650 0.1600	689.07 526.30	433.38	2,600.28
6	Pieza 1 H87	5998835035142 10000022654	50202203	(02)	Vino Dulce Oremus Tokaji Aszu 5 Puttonyos 14 de 0500m	9,049.80 11,448.00	0.2650 0.1600	2,398.20 1,831.68	1,508.30	9,049.80
6	Pieza 1 H87	8436559741590 10000022488	50202203	(02)	Vino Tinto Petalos del Bierzo 20 de 750 ml	2,027.64 2,564.96	0.2650 0.1600	537.32 410.39	337.94	2,027.64
12	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	(02)	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml	1,256.76 1,589.80	0.2650 0.1600	333.04 254.37	104.73	1,256.76
6	Pieza 1 H87	8436538813829 10000021866	50202203	(02)	Vino Tinto Bodegas Roda Sela 19 de 750m	2,433.18 3,077.97	0.2650 0.1600	644.79 492.48	405.53	2,433.18
6	Pieza 1 H87	8436014243843 10000021868	50202203	(02)	Vino Tinto Vega Sicilia Unico 12 de 0750 m	39,780.00 51,714.00	0.3000 0.1600	11,934.00 8,274.24	6,630.00	39,780.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$16,947.64

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	6,985.77	Importe	129,130.97
Piezas	645	IEPS 30.00%	18,254.95		
Otros		IEPS 53.00%	2,982.48		
		IVA 16 %	19,369.90	Impuestos	47,593.10
		IVA 0 %	0.00	Total	176,724.07

CIENTO SETENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 07/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:

giGhp6OTK146vu6AZzWQSE5ZYpLXclKtHGU+kryh09beq9ZTNYXa4vP18HLZJyKs8TWz+DfCzHnc2MFOysv4B6EB+1vzDLsUDJMRwNk4VB6YQnfajCCTVEmMwKjLHh56Hx03yNa/P5PKUj154AZJzUJV/C47cDCT5y6IEne7IP5k4fAHsoth7QDSUmdG0w0eha4UnzWC5so3Yd0yF5OmQeOK0IMRXfGsz2Mhg87JYOLycsLKPWwVhrz7Jp1kcsMwCH88Qh0w1XIVnBZgOMDNVWAsyYH+u9U7nUdSQdNyvCEK8qM6HjVWwNEmGPB

IRMe=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales Tipo de Comprobante: 3 Ingreso UsocFDI: G01 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		FAC	532764	CDMX, 2023-01-26T18:13:14
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000127
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
CANCUN BLVD XCARET(PROL KUKULCAN SUR) LOC 23 SUPER MANZANA 35 CANCUN QUINTANA ROO 77505 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir	OC4000700867
		Plazo:	120 días	ORD000000560656
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC 4000700867 URGE EMBARCAR				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
						FOLIO FISCAL: 23C70C3B-310E-4C6D-BBEE-E26210108374 EFECTO: Ingreso I NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-26T18:29:11 SELLO DEL SAT o0FYQoBJdvHJGcUwDP5EFTjVjs9UE4Q+pRM+vi8d9P34IVsuHw7agq5F8Ive/cTv6C3dd8xq1tQPpLK1cy/fe6Jn5ND6YnD+ZEI9Hv7z8 tbvQH0MaP2YPFV8QKsOrig3QHvrv6R8IAjktVjlgUwLgUlbPweWyadix6YyNpG0iz3+tc0Kk84v0Q7Y/6jYUit11a+UBQGdH2QAIzaAI2L lnTVI0zaXVE4oNF2XBRp114Qu27iaNjz3ph87E0FibI8/pkSLgy/1auwAU/Eep3SLISIAoKG7GTve62S3aqIZUu62EE1JWYF6aAKyJ8NXZJ Z+SlwJ7QmHMA1F7g== CADENA ORIG 1.1 23C70C3B-310E-4C6D-BBEE-E26210108374 2023-01-26T18:29:11 LEV031201SE6 g Ghp6OTKl46vu6AZzW/QzSE5ZYpLXclHGi u+kryh09beq9ZTNYXa4vPi8HLZJykS8TWz++DfFcZHnc2MFOysv4B6EB+F1vrzDLsUDJMRWnK4VB6YQnFsjCCTVEmMwKjLHh5q8Hx 03y/Na/P5PKUj154AzZJZsUJV/C47cDCT5y6iEne7IP5k4FAHaothr7QDSUmdG0weoha4HJnzWIC5so3YdyF5OrrQeOK0IMRXFgsZM hgB7IJYOLycsLkPWcWhlrz7Jp1kcsMwCH8BQhloWl1XIVhBZgOMDNVWAs/gYH+u9U7nUdSQdNYvCEK8qM6hj/VWcNqEmGPBIRmw == 00001000000506248998				

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA, LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

CAJAS: _____

PESO: 394 Kg

TRANSPORTE: Ku Kulan

FLETE: cobrar remitente

POLIZA: 111068488

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS ZURICH

Solicitar: Acuse y folio con sello.

VALE DE ENTRADA DE MERCANCÍAS

Nr. 5000803625 Pág. 1

Fecha EM : 27.02.2023
 Fecha actual : 27.02.2023

Centro : 1001
 Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Hollywood

Proveedor : 0020000421
 Nombre : MARINTER
 Pedido : 4000700867
 Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0001	10000021867	VT CAMINS 21 750ML	
	1001		6.000 C/U
0002	10000022488	VT PETALOS DEL BIERZO 20 750ML	
	1001		6.000 C/U
0003	10000021673	SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G	
	1001		10.000 C/U
0004	10000021674	SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G	
	1001		10.000 C/U
0005	10000021420	VB BELONDRAGE Y LURTON 19 750ML	
	1001		6.000 C/U
0006	10000021637	VT DEHESA DE LOS CANONIGOS 2019 750ML	
	1001		6.000 C/U
0007	10000008736	VT DIAMANTE CRIANZA 187 ML	
	1001		24.000 C/U
0008	10000021642	VB OLIVIER LEFLAIVE BOURGOGNE AL 750ML	
	1001		6.000 C/U

Emisor ASALAZARF F I R M A

VALE DE ENTRADA DE MERCANCÍAS

Nr. 5000803625 Pág.2

Fecha EM : 27.02.2023
 Fecha actual : 27.02.2023

Centro : 1001
 Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Hollywood

Proveedor : 0020000421
 Nombre : MARINTER
 Pedido : 4000700867
 Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		24.000 C/U
0010	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		24.000 C/U
0011	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		24.000 C/U
0012	10000021640	VT FLOR DE PINGUS 2018 750ML	
	1001		6.000 C/U
0013	10000002977	PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	
	1001		24.000 C/U
0014	10000020465	PASTA DE CECCO ORZO DE SEMOLA DE 454G	
	1001		20.000 C/U
0015	10000017422	PASTA DE CECCO PENNE RIG DE SEMOLA 454G	
	1001		12.000 C/U
0016	10000020793	MEZ ESPIRITU LAURO JOVEN 200ML	
	1001		20.000 C/U

Emisor ASALAZARF F I R M A

VALE DE ENTRADA DE MERCANCÍAS

Nr. 5000803625 Pág.3

Fecha EM : 27.02.2023
Fecha actual : 27.02.2023

Centro : 1001
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Hollywood

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000700867
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000020067	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML	
	1001		12.000 C/U
0018	10000001820	AGU ARTESIANA FIJI 1L	
	1001		12.000 C/U
0019	10000001819	AGU ARTESIANA FIJI 500ML	
	1001		24.000 C/U
0020	10000010763	VB DON GARCIA TETRAPACK 1L	
	1001		12.000 C/U
0021	10000010764	VT DON GARCIA TETRAPACK 1L	
	1001		12.000 C/U
0022	10000019351	VT DON SIMON NATURE MERLOT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0023	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0024	10000001851	VR LANCERS 750ML	
	1001		12.000 C/U

Emisor ASALAZARF F I R M A

VALE DE ENTRADA DE MERCANCIAS

Nr. 5000803625 Pág.4

 Fecha EM : 27.02.2023
 Fecha actual : 27.02.2023

Centro : 1001
 Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Hollywood

Proveedor : 0020000421
 Nombre : MARINTER
 Pedido : 4000700867
 Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0025	10000017185	CAFÉ LA FINCA AMERICANO ORG TMOLIDO 900G	
	1001		12.000 C/U
0026	10000004553	CAFE DESCAFEINADO LA FINCA 340/369 GRS	
	1001		20.000 C/U
0027	10000011131	CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR	
	1001		10.000 C/U
0028	10000011132	CAFE EN GRANO EXPRESS LA FINCA BOL 340GR	
	1001		10.000 C/U
0029	10000004554	CAFE EXPRESS LA FINCA 340/369 GRS	
	1001		10.000 C/U
0030	10000005374	CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA 1000GR	
	1001		16.000 C/U
0031	10000002990	CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR	
	1001		20.000 C/U
0032	10000004520	SALSA DE LA VIUDA PICANTE 150 ML	
	1001		35.000 C/U

 Emisor ASALAZARF F I R M A

VALE DE ENTRADA DE MERCANCÍAS

Nr. 5000803625 Pág.5

Fecha EM : 27.02.2023
 Fecha actual : 27.02.2023

Centro : 1001
 Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Hollywood

Proveedor : 0020000421
 Nombre : MARINTER
 Pedido : 4000700867
 Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0033	10000000777	LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500ML	
	1001		12.000 C/U
0034	10000021165	CONCENTRADO MUTTI DOBLE DE TOMATE 130G	
	1001		24.000 C/U
0035	10000021567	VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML	
	1001		6.000 C/U
0036	10000021866	VT BODEGAS RODA SELA 19 750ML	
	1001		6.000 C/U
0037	10000022654	VR OREMUS TOKAJI AZSU 14 500 ML	
	1001		6.000 C/U
0038	10000021868	VT VEGA SICILIA ÚNICO 12 750ML	
	1001		6.000 C/U
0039	10000005324	ACE OLIVA YBARRA 200ML	
	1001		20.000 C/U
0040	10000002720	ACE OLIVA PURO YBARRA 473ML	
	1001		24.000 C/U

Emisor ASALAZARF F I R M A

VALE DE ENTRADA DE MERCANCÍAS

Nr. 5000803625 Pág.6

Fecha EM : 27.02.2023
Fecha actual : 27.02.2023

Centro : 1001
Denominación: Q Roo. Cancun Plaza Hollywood

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000700867
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0041	10000021272	ACEITUNA MANZANILLA YBARRA C/HUESO	180G
	1001		24.000 C/U
0042	10000008405	ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB	170GR
	1001		24.000 C/U
0043	10000021273	ACEITUNA RELLENAS YBARRA PIMIENTO	180G
	1001		12.000 C/U

Emisor ASALAZARF F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo cobranza@marinter.com.mx
electrónico
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000700867
Fecha del Documento 24.01.2023
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: ANGEL ARTURO
SALAZAR SABIDO

Dirección de Envío
O Roo, Cancun Plaza Hollywood
Salazar Sabido Angel Arturo
Av. Xcaret (Plaza Hollywood) 35
77505 BENITO JUÁREZ, Q.R.
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021867 VT CAMINS 21 750ML Delivery date: Día 25.01.2023 Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	401.54 MXN/C/U	2,409.24 MXN 722.77 MXN 501.12 MXN
20	10000022488 VT PETALOS DEL BIERZO 20 750ML Delivery date: Día 25.01.2023 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	337.94 MXN/C/U	2,027.64 MXN 537.32 MXN 410.39 MXN
30	10000021673 SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G Delivery date: Día 25.01.2023	10.00	C/U	191.88 MXN/C/U	1,918.80 MXN
40	10000021674 SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G Delivery date: Día 25.01.2023	10.00	C/U	191.88 MXN/C/U	1,918.80 MXN
50	10000021420 VB BELONDRADE Y LURTON 19 750ML Delivery date: Día 25.01.2023 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	783.69 MXN/C/U	4,702.14 MXN 1,246.07 MXN 951.71 MXN
60	10000021637 VT DEHESA DE LOS CANONIGOS 2019 750ML	6.00	C/U	439.28 MXN/C/U	2,635.68 MXN

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

Página 1 de 6

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000700867 / 24.01.2023

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 25.01.2023				
	Impuesto suuntuano 30.00 %				790.70 MXN
	IVA soportado 16.00 %				548.22 MXN
70	10000008736 VT DIAMANTE CRIANZA 187 ML	24.00	C/U	53.44 MXN/C/U	1,282.56 MXN
	Delivery date: Día 29.01.2023				
	Impuesto suuntuano 26.50 %				339.88 MXN
	IVA soportado 16.00 %				259.59 MXN
80	10000021642 VB OLIVIER LEFLAIVE BOURGOGNE AL 750ML	6.00	C/U	433.37 MXN/C/U	2,600.22 MXN
	Delivery date: Día 25.01.2023				
	Impuesto suuntuano 26.50 %				689.06 MXN
	IVA soportado 16.00 %				526.28 MXN
100	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	24.00	C/U	54.11 MXN/C/U	1,298.64 MXN
	Delivery date: Día 29.01.2023				
110	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	24.00	C/U	45.39 MXN/C/U	1,089.36 MXN
	Delivery date: Día 29.01.2023				
120	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	24.00	C/U	54.18 MXN/C/U	1,300.32 MXN
	Delivery date: Día 29.01.2023				
130	10000021640 VT FLOR DE PINGUS 2018 750ML	6.00	C/U	1,880.12 MXN/C/U	11,280.72 MXN
	Delivery date: Día 25.01.2023				
	Impuesto suuntuano 30.00 %				3,384.22 MXN
	IVA soportado 16.00 %				2,346.39 MXN
140	10000002977 PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	24.00	C/U	57.74 MXN/C/U	1,385.76 MXN
	Delivery date: Día 29.01.2023				
160	10000020465 PASTA DE CECCO ORZO DE SEMOLA DE 454G	20.00	C/U	61.47 MXN/C/U	1,229.40 MXN
	Delivery date: Día 25.01.2023				
170	10000017422	12.00	C/U	57.47 MXN/C/U	689.64 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000700867 / 24.01.2023

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	PASTA DE CECCO PENNE RIG DE SEMOLA 45-IG Delivery date: Día 25.01.2023				
180	10000020793 MEZ ESPIRITU LAURO JOVEN 200ML Delivery date: Día 25.01.2023 Impuesto sunuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	20.00	C/U	160.44 MXN/C/U	3,208.80 MXN 1,700.66 MXN 785.51 MXN
190	10000020067 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML Delivery date: Día 25.01.2023	12.00	C/U	135.42 MXN/C/U	1,625.04 MXN
200	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR Delivery date: Día 29.01.2023	12.00	C/U	49.77 MXN/C/U	597.24 MXN
210	10000001820 AGU ARTESIANA FIJI 1L Delivery date: Día 29.01.2023	12.00	C/U	58.55 MXN/C/U	702.60 MXN
220	10000001819 AGU ARTESIANA FIJI 500ML Delivery date: Día 29.01.2023	24.00	C/U	33.50 MXN/C/U	804.00 MXN
230	10000010763 VB DON GARCIA TETRAPACK 1L Delivery date: Día 29.01.2023 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	46.76 MXN/C/U	561.12 MXN 148.70 MXN 113.57 MXN
240	10000010764 VT DON GARCIA TETRAPACK 1L Delivery date: Día 29.01.2023 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	46.76 MXN/C/U	561.12 MXN 148.70 MXN 113.57 MXN
250	10000019351 VT DON SIMON NATURE MERLOT 750ML Delivery date: Día 25.01.2023 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	60.04 MXN/C/U	720.48 MXN 190.93 MXN 145.83 MXN

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

Página 3 de 6

LA EUROPEA

POB L MIPRERPIA DESTE 1053

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000700867 / 24.01.2023

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
260	10000000403 VI PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 29.01.2023 Impuesto sustitutivo 20.60 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	104.73 MXN/C/U	1,256.76 MXN 333.04 MXN 254.37 MXN
270	10000001051 VR LANCERS 750ML Delivery date: Día 29.01.2023 Impuesto sustitutivo 20.60 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	97.14 MXN/C/U	1,165.68 MXN 308.91 MXN 235.93 MXN
280	10000000322 CH LAURENT PERRIER BRUT 750ML Delivery date: Día 29.01.2023 Impuesto sustitutivo 20.60 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	1,076.22 MXN/C/U	12,914.64 MXN 3,422.38 MXN 2,613.92 MXN
290	10000017185 CAFÉ LA FINCA AMERICANO ORG TMOLIDO 900G Delivery date: Día 29.01.2023	12.00	C/U	345.42 MXN/C/U	4,145.04 MXN
300	10000004553 CAFE DESCAFEINADO LA FINCA 340/369 GRS Delivery date: Día 29.01.2023	20.00	C/U	130.44 MXN/C/U	2,608.80 MXN
310	10000011131 CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR Delivery date: Día 29.01.2023	10.00	C/U	80.70 MXN/C/U	807.00 MXN
320	10000011132 CAFE EN GRANO EXPRESS LA FINCA BOL 340GR Delivery date: Día 29.01.2023	10.00	C/U	113.15 MXN/C/U	1,131.50 MXN
330	10000004554 CAFE EXPRESS LA FINCA 340/369 GRS Delivery date: Día 29.01.2023	10.00	C/U	113.15 MXN/C/U	1,131.50 MXN
340	10000005374 CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA 1000GR Delivery date: Día 29.01.2023	16.00	C/U	264.24 MXN/C/U	4,227.84 MXN
350	10000002990	20.00	C/U	89.84 MXN/C/U	1,796.80 MXN

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

Página 4 de 6

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000700867 / 24.01.2023

It.	Materia/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR Delivery date: Día 29.01.2023				
360	10000004520 SALSA DE LA VIUDA PICANTE 150 ML Delivery date: Día 29.01.2023	35.00	C/U	16.75 MXN/C/U	586.25 MXN
370	10000000777 LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500ML Delivery date: Día 29.01.2023 Impuesto sustitutorio 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	201.55 MXN/C/U	2,418.60 MXN 1,281.86 MXN 592.07 MXN
380	10000021165 CONCENTRADO MUTTI DOBLE DE TOMATE 130G Delivery date: Día 25.01.2023	24.00	C/U	52.02 MXN/C/U	1,248.48 MXN
390	10000017404 SALSA MUTTI TOMATE C/QUESO PARG REG400G Delivery date: Día 25.01.2023	6.00	C/U	85.86 MXN/C/U	515.16 MXN
400	10000021567 VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML Delivery date: Día 25.01.2023 Impuesto sustitutorio 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	790.70 MXN/C/U	4,744.20 MXN 1,423.26 MXN 986.79 MXN
430	10000022653 VT RODA I RESERVA 17 750 ML Delivery date: Día 25.01.2023 IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,183.85 MXN/C/U	7,103.10 MXN 1,136.50 MXN
440	10000021866 VT BODEGAS RODA SELA 19 750ML Delivery date: Día 25.01.2023 Impuesto sustitutorio 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	405.53 MXN/C/U	2,433.18 MXN 644.79 MXN 492.48 MXN
460	10000022654 VR OREMUS TOKAJI AZSU 14 500 ML Delivery date: Día 25.01.2023 Impuesto sustitutorio 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	1,508.30 MXN/C/U	9,049.80 MXN 2,398.20 MXN 1,831.68 MXN

LA EUROPEA

20 años de experiencia desde 1993

PEDIDO DE COMPRA

NÚM. Pedido Compra 400070867 14.11.2023

N.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe base
470	10000021852 VIT VEGA SICILIA ÚNICO 12 750ML Delivery date: Día 26.11.2023 Impuestos suma: 31.02 % IVA suma: 14.00 %	3.00	OL	5.5300 MXN/OL	16.5900 MXN 5.124.00 MXN 1.744.00 MXN
490	10000005224 ACE OLIVA YBARRA 200ML Delivery date: Día 26.11.2023	21.00	OL	44.81 MXN/OL	941.01 MXN
500	10000002720 ACE OLIVA PURO YBARRA 473ML Delivery date: Día 26.11.2023	24.00	OL	37.58 MXN/OL	901.92 MXN
510	10000021272 ACEITUNA MANZANILLA YBARRA CHUESO 180G Delivery date: Día 26.11.2023	24.00	OL	17.83 MXN/OL	427.92 MXN
520	10000008405 ACEITUNA MANZ CHUESO DOY PACK YB 170GR Delivery date: Día 26.11.2023	24.00	OL	17.83 MXN/OL	427.92 MXN
530	10000021273 ACEITUNA RELLENAS YBARRA PIMIENTO 180G Delivery date: Día 26.11.2023	12.00	OL	17.83 MXN/OL	213.96 MXN
Valor total sin impuestos					149,565.57 MXN
IEPS total					31,545.45 MXN
IVA total					23,120.16 MXN
Valor total					204,431.16 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

RECIBIDO

RECIBIDO



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: E Egreso
Uso CFDI: 002 Devoluciones, descuentos o bonificaciones

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

CANCUN
BLVD XCARET (PROL KUKULCAN SUR) LOC 23 SUPER MANZANA 35
CANCUN QUINTANA ROO 77505 MEXICO

NOTA DE CREDITO

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
NC	106447	CDMX, 2023-02-08T09:49:09

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000127

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago: 17 Compensación
Plazo: 0 días

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

(1) - LOG: PARCIAL/ TRANSPORTE DAÑO PRODUCTO/532764

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1	8002210112704	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g				49.77	663.60
	H87	10000006496		23 43 1333 3000139 430 2023-01-23	597.24	0.0000	0.00		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5 %	Importe	597.24
Piezas 12	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	597.24
	IVA 16 %	Impuestos	0.00
	IVA 0 %	Total	597.24

QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 24/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:
A14f5878opT4G53whzUn8+eNkwgnRzvMTzlj73jDwWn7bs2zkyNlab0i9ry7Y2QDkpp4JXBMAp97+CrPXZlWZlJHnTl0XACHfnWv1e6IAS2qqYqceJRv6ZJEs91Y7jgJuaZelQu7JIMKENzPbVoVoU4Msl5Mpscvw5Nl4+YmXQ4X3Sic207eUlaXGKV6PTRJnXEnX/PwFb7zWD86FE0CtqmoO30/B0nUCSFWKHmcNF2chWKZl85DJG0drvDUUbh2eMKUvjaHwJdQHx+LD9Y774c2MFzjeYPCexZjKNr2FwqMIToy5mszWzFckBXScO2vB80NUqQ==



FOLIO FISCAL: D98E2334-62A6-49B9-9A9F-CE178C211DC0

EFEECTO: Egreso E

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-02-08T10:08:16

SELLO DEL SAT

SISFMq/KE5dkFLxSIC9JDlePxfse3doH3tWmPr99oNqSBh7RppPQufaCtDo9srRSwV+kXZjgLVmbiPjNkPDxntmqDsISV7oS0lUEkm74Sxz
PlmMydkS8CZnuP1vi9NlKBfIdCLZf2KaENenp8MI+LmxjCrYULuociSI14/opuC9AaPAeeBARsWMJA0JoiDNT/o/bfi4zGyyJyDCirGeShjzV
KN6H8FsUxmp11JUVbZ+y7nWL6gKMn5INKw9l8PrkInwx/gYtaduzC4CHVscXwuMmCxBjBqlyD4rKaQlamDjm8MRYaTMLaSLsDU
5lpaTLYPdxl+bNlxR9+L7h+g==

CADENA ORIG

||1.1|D98E2334-62A6-49B9-9A9F-CE178C211DC0|2023-02-08T10:08:16|LEV031201SE6|A14f5878opT4G53whzUn8+eNkwgnRzvMTzlj73jDwWn7bs2zkyNlab0i9ry7Y2QDkpp4JXBMAp97+CrPXZlWZlJHnTl0XACHfnWv1e6IAS2qqYqceJRv6ZJEs91Y7jgJuaZelQu7JIMKENzPbVoVoU4Msl5Mpscvw5Nl4+YmXQ4X3Sic207eUlaXGKV6PTRJnXEnX/PwFb7zWD86FE0CtqmoO30/B0nUCSFWKHmcNF2chWKZl85DJG0drvDUUbh2eMKUvjaHwJdQHx+LD9Y774c2MFzjeYPCexZjKNr2FwqMIToy5mszWzFckBXScO2vB80NUqQ==||00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI



KUKULCAN EXPRESS

MEX (0155) 5390 4847 CANCUN (998) 886 2088

GUIA DE EMBARQUE

Suc.

CUN

Numero

9255

Fecha

03/02/2023

Hora

17:53

RECEPCION

☒ En patio. ☐ Recoleccion. ☐ Es Regreso

Remitente

EUROPEA 1

Contacto

LUIS CONTRERAS

Tel.

 Direccion de
recoleccion
y/o
observaciones
DEVOLUCION FECHA DA CADUCIDAD CORTA

ID/OC/REF CLIENTE

Orden/Referencia☐ Paga Origen

ENTREGA

En: Iztapalapa

☒ Ocurre ☐ Domicilio

Destinatario

MARINTER SA DE CV

Contacto

GUILLERMO MACEDO

Tel.

53533963
 Domicilio de
entrega y/o
observaciones

☒ Pago en Destino

CONTENIDO

Proteccion? ☒ No ☐ Si
 Si no tiene Cobertura GPIK y ocurre caso fortuito,
la perdida de la mercancía es responsabilidad
entera del remitente y/o destinatario.

FIRMA

CONGELADO

Piezas

Peso

KG

SAT

- ☐
- Se recibió SIN THERMO
-
- ☐
- Se recibió DESCONGELADO

REFRIGERADO

Piezas

Peso

KG

SAT

- ☐
- Se recibió SIN THERMO

SECO

Piezas

2**CAJAS**

Peso

5

KG

SAT

50171831**XBX**

Contenido

CAFE

Facturas

FACT532764

Observaciones

PRODUCTO DAÑADO DE ORIGEN

TOTAL

Piezas

2

Peso

5

KG

Empacó: ☐ Cliente.☒ Kukulcan.
 Valor
Declarado
\$
NINGUNOCartaPorte para esta Guia. ☐

en Cancun Quintana Roo

Cliente, persona que entregó el producto.

EUROPEA 1

Kukulcan, persona que recibió producto.

GILBERTO PETRIZ

en Iztapalapa Estado de Mexico

Kukulcan, persona que entregó el producto.

Cliente, persona que recibió el producto.

 03/02/23
 Axel Moreno

NOTAS

 Recibi 2 cajas
 completas

OCC-18



KUKULCAN EXPRESS

MEX (0155) 5390 4847 CANCUN (998) 886 2088

GUIA DE EMBARQUE

Suc. **OCC**Numero **11456**Fecha **27/01/2023**Hora **14:27**

RECEPCION

☒ En patio. ☐ Recoleccion. ☐ Es Regreso
Remitente **MARINTER S.A. DE C.V**Contacto **ALEJANDRO RITA** Tel **19460440**
 Direccion de recoleccion y/o observaciones
PRODUCTO PESADO EN BASCULA
ID/OC/REF CLIENTE **Orden/Referencia**
☒ Paga Origen

ENTREGA

En:

Cancun

☐ Ocurre ☒ Domicilio
Destinatario **EUROPEA E-1 (CENTRO)**Contacto **SURI SADAI** Tel **19460440**
 Domicilio de entrega y/o observaciones
**BLVD XCARET (PROL. KUKULCAN SUR)
 LOC 23 SUPER MANZANA 35 CANCUN
 Q. ROO CP. 77505**
☐ Pago en Destino

CONTENIDO

Proteccion? ☐ No ☒ Si
☐ Cliente tiene seguro propio, no GPK.

CONGELADO

 Piezas **55**
 Peso **375.5** KG

SAT

- ☐
- Se recibio SIN THERMO
-
- ☐
- Se recibio DESCONGELADO

REFRIGERADO

 Piezas **55**
 Peso **375.5** KG

SAT

- ☐
- Se recibio SIN THERMO

SECO

 Piezas **55** **CAJAS**
 Peso **375.5** KG
SAT **50202200** **X4G**

TOTAL

 Piezas **55**
 Peso **375.5** KG
Empacó: ☐ Cliente. ☒ Kukulcan.
 Valor Declarado **129,130.97**
 \$
Contenido **INSUMOS DE COCINA**Facturas **FACTURA: FAC-532764, FAC-532765**
 Observaciones **POLIZA: ZURICH-111068488
 35 CAJAS DE ABARROTOS, 20 CAJAS DE VINO**
CartaPorte para esta Guia. ☐

en Iztapalapa Estado de Mexico

Cliente, persona que entregó el producto.

VICTOR REYES

Kukulcan, persona que recibió producto.

SERGIO ENRIQUEZ

en Cancun Quintana Roo

Kukulcan, persona que entregó el producto.

Cliente, persona que recibió el producto.

NOTAS

SELA Europea HOLLYWOOD

Mercancia Recibida

Incompleta

Fecha de Recibido

Revisión de

Valor de la mercancía

Verificado por ACH

No. folio generado

31-1-23**Mauricio**

EMISIA

RECEPCION

**REFRIGERADOS KUKULCAN SA DE CV**

R.F.C. : RKU110311IW7

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Calle: CENTRAL DE ABASTOS MZA 4 No. LT 5 Int: BODEGA 113, Col. SMZA 301, CP: 77560, BENITO JUAREZ, QUINTANAROO, MEXICO

Expedido en: 77560

Tel: (0155) 5390-4847 5390-4889

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

F0000109805 Fecha 2023-01-30T13:02:12

Folio fiscal: 84CFE15F-D235-4F51-9E4C-87C66FD48AEC

Facturado a: MAR000216AP7

MARINTER, S.A. DE C.V.

Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328, Col. SANTA MARIA INSURGENTES, CP: 06430, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, Teléfono: 19-

Enviar a Calle: EUROPEA CENTRO**CFDI** **OCC 18** **Tipo:** (I)Ingreso**Uso de CFDI:** (G03)Gastos en general**Forma de pago:** (99)Por definir**Metodo de Pago** (PPD)Pago en parcialidades o diferido**Cuenta**

Fecha y hora de certificación: 2023-01-30T12:03:06

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
20.00	E48	Servicio 78101800 Flete	0.00	102.5200	2,050.40
238.95	E48	Servicio 78101800 Garantia de Proteccion	0.00	6.0500	1,445.65
375.50	E48	Servicio 78101800 Maniobras en flete	0.00	0.4400	165.22
375.50	E48	Servicio 78101800 Custodia de flete tramo Mexico Cosoam	0.00	0.2200	82.61

INSUMOS DE COCINA F-532764-532765 SERVICIO MEXICO-CANCUN

Subtotal	3,743.88
Descuento	0.00
RET IVA	-82.02
IVA al 16%	599.02
Total	4,260.88

CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA 88/100 M.N.



OCC-11456

Cajas: 55

Peso: 375.5 Kg

Fecha de Embarque: 27/01/2023

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000504201186

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000501960426

Sello digital del CFDI:FdD/rMDuOTZ2Jn8Po6sAXEgICqBHbgQT3e/Bbul230LiqCzunFi8mIfaenT0ps1e7mXjMPaTJMr7jY5DgG6cFb+0LmTkeOT0vLRV
CSnKv478uLgGvTTrM7lwtraMZY4+3gIQITqzr1/WM4gPda47ScFA6gxz5lrjWgJ6AWIEFIBFImV+tfdbmOjhBtwTZKe7ye6Fd**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**||1.1|84CFE15F-D235-4F51-9E4C-87C66FD48AEC|2023-01-30T12:03:06|TSP080724QW6|
FdD/rMDuOTZ2Jn8Po6sAXEgICqBHbgQT3e/Bbul230LiqCzunFi8mIfaenT0ps1e7mXjMPaTJMr7jY5DgG6cFb+0LmTkeOT0vLRV
CSnKv478uLgGvTTrM7lwtraMZY4+3gIQITqzr1/WM4gPda47ScFA6gxz5lrjWgJ6AWIEFIBFImV+tfdbmOjhBtwTZKe7ye6Fd**Sello digital del SAT:**oFLn+q8XtJX1o3TVZisfK515+bnllCul4sjQFQOzyAftWwPzpWhnl3mGctmqi5Isfis9VGcwE46vh0TV46GIP4S/GIL7uMRoICe
v3jEnhNvLDpU5Smffu0vc0XXc0D7Pos/sLBhFz4yuU9HXj6LIF7LL7F82t1AVR+S2drfbGgZGUg6jUJh2XxHMOH9sOqaNBgdC**"Este documento es una representación impresa de un CFDI"**